
 
Meusdo~1\portari a2006\Port18 

 

PORTARIA nº 37/2016 

De 02 de março de 2.016. 

 

  

Jurandir Barbosa de Morais, Prefeito 

Municipal de Nova Aliança, Estado de São 

Paulo, no uso das atribuições que me são 

conferidas por Lei. 

 

 

DETERMINA 

 

ARTIGO 1º. – ITAMAR PEREIRA, RG.250841770, CPF 260.953.218-08, 

que ocupa o cargo de Servente de Serviços Gerais, fica nomeado a partir do dia 04 de 

março de 2016, para exercer a função do emprego permanente de Motorista de Serviços 

Gerais, cumprindo a carga horária de 44 horas semanais e fazendo jus ao vencimento da 

referencia “G”, aprovado no concurso público 01/2015, sem prejuízo da gratificação a ele 

concedida e de direito.  

 

ARTIGO 2º. - Esta Portaria entra em vigor, na data de sua publicação,  

revogadas as disposições em contrário.   

 
 
Prefeitura Municipal de Nova Aliança,  02 de março de 2.016. 

 
 
 

JURANDIR BARBOSA DE MORAIS 
Prefeito Municipal 

 

 

 

Registrado e em seguida publicado por afixação em lugar de costume. 

 

 
Vanderlei Passarini 

Sup. R Humanos 
 


